
UCHWAŁA NR 31/1069/15 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  5 sierpnia 2015 r.    
 

w sprawie uzgodnienia projektu zmian w statucie Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki 
Czasu” w Toruniu 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 umowy z dnia 22 września 2005 r. w sprawie utworzenia  
i prowadzenia wspólnej instytucji kultury – Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się bez zastrzeżeń projekt zmian w statucie Centrum Sztuki 
Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 20/613/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie uzgodnienia projektu zmian w statucie Centrum Sztuki 
Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


